宁夏中卫市西门子授权代理商西门子一级总经销
产品名称 宁夏中卫市西门子授权代理商西门子一级总经销
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:变频器
伺服电机:触摸屏
德国:西门子电缆
公司地址 惠州大亚湾澳头石化大道中480号太东天地花园2

1的诊断中断，必须预先使用 STEP 7 启用数据记录 0 中的诊断中断 电源模块 3.3 备用电池(可选)
S7-400自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 45 备用电池的规范 备用电池
订货号6ES7971-0BA00 类型 1 节 AA 锂电池 额定电压 3.6 V 额定容量 2.3 Ah
备用时间*长备用时间取决于所用备用电池的容量和机架中的备用电流 可装载固件 IM 467/IM 467
FO支持通过固件装载程序更新固件(FW)
C2 LED（绿灯 闪烁） 线路中有一个 EU 未准备好进行操作，原因： ● 电源模块未接通 ●
某个模块尚未完成初始化过程如果在通电模式下未插入端接器或者线路被中断，则 LED EXTF、C1 和 C2
不会亮起 然后安装此模块 电缆线槽和风扇部件 9.524 V DC 风扇部件(6ES7408-1TA01-0XA0) S7-400
自动化系统模块数据 434 参考手册, Ausgabe11/2016, A5E00432660-08 RS 485 中继器 10 10.1 简介 总览
本节详细介绍 RS 485 中继器《S7-400 自动化系统，硬件和安装》手册 中“安装”一节 3 分配模块参数 第
4.3 节 (页 93)和从第 4.7节开始的有关 模块的特殊章节 诊断
系统诊断、过程故障诊断以及用户定义诊断的通称 功能性接地 专门用于确保电气设备预定功能的接地
警告表示如果不采取相应的小心措施，可能导致死亡或者严重的人身伤害 电源模块 3.1
电源模块的共同特性 S7-400 自动化系统模块数据42 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 3.2
冗余电源模块 订货号和功能 表格 3-1冗余电源模块 类型 订货号 输入电压 输出电压 参见章节 PS 407 10A R
6ES7407-0KR00-0AA 0 85 到264 VAC 或 88 到 300 VDC 5 VDC/10 A 和 24 VDC/1 A 3.8 (页 64) PS 40710A R
6ES7 407-0KR02-0AA0 85 到 264 VAC 或 88 到 300 VDC 5 VDC/10 A 和24 VDC/1 A 3.9 (页 67) PS 405 10A R
6ES7405-0KR00-0AA 0 19.2 到 72VDC 5 VDC/10 A 和 24 VDC/1 A 3.14 (页 81) PS 405 10A R
6ES7405-0KR02-0AA0 19.2 到 72 VDC 5 VDC/10 A 和 24 VDC/1 A **** (页 84)冗余操作 通过使用两个 PS
40710A R 或 PS 405 10A R 类型的电源模块，可在机架上安装一个冗余 电源 表格B-20 SM 431；AI 16 x 16
位通道的诊断字节 字节 位 含义 字节 9 - 24 7 上溢 6 下溢 5参考通道错误 4 断线 3 对 M 短路 2 0 1 0 0
组态/参数分配错误 信号模块的诊断数据 B.5 模拟量输入模块自字节 2开始的诊断数据 S7-400
自动化系统模块数据 476 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08SM 431；AI 8 x RTD x 16 位的字节 2